

Staalflex ApS

**Birkerød Kongevej 137 F
3460 Birkerød**

CVR-nr 17 47 56 81

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ~~30~~ 1/2 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Staalflex ApS
Birkerød Kongevej 137 F
3460 Birkerød

CVR-nr: 17 47 56 81
Stiftet: 22. november 1993
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bendix Halvor Sjøqvist

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/2017 udviser et resultat på t.kr. 345.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.783.196	1.498
1 Personaleomkostninger.....	-762.614	-768
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-136.952	-137
DRIFTSRESULTAT	1.883.630	593
Andre finansielle indtægter.....	13.206	1
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	131.293	35
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-1.229.598	-837
Andre finansielle omkostninger.....	-20.323	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	778.208	-223
3 Skat af årets resultat.....	-433.203	-142
ÅRETS RESULTAT	345.005	-365
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	345.005	-365
DISPONERET I ALT	345.005	-365



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.952	474
Materielle anlægsaktiver	336.952	474
ANLÆGSAKTIVER	336.952	474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	710.943	502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	451.110	1
Andre tilgodehavender	58.230	64
Periodeafgrænsningsposter	16.025	17
Tilgodehavender	1.236.308	584
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.533	33
Værdipapirer og kapitalandele	45.533	33
Likvide beholdninger	631.001	397
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.912.842	1.014
AKTIVER	2.249.794	1.488



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	788.230	443
5 EGENKAPITAL	988.230	643
Hensættelse til udskudt skat	37.464	55
HENSATTE FORPLIGTELSER	37.464	55
Anden gæld	451.110	161
6 Langfristede gældsforpligtelser	451.110	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.887	53
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.251	382
Gæld til associerede virksomheder	3.166	0
Anden gæld	316.686	194
Kortfristede gældsforpligtelser	772.990	629
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.224.100	790
PASSIVER	2.249.794	1.488

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	650.984	652
Pensioner.....	105.338	104
Andre omkostninger til social sikring.....	6.292	12
	762.614	768
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.952	137
	136.952	137
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	451.110	161
Regulering af udskudt skat	-17.907	-19
	433.203	142
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016.....		747.808
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2017.....		747.808
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016		-273.904
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-136.952
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017.....		-410.856
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		336.952



Noter

	1/7 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2017
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	443.225	345.005	788.230
	643.225	345.005	988.230

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	160.864	451.110	0
	160.864	451.110	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Staalflex Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 427, pr. 30. juni 2017.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.